
 

   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: Náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Jiří Papež, ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Realizace větrolamu TEO 1 v k.ú. Ves Touškov 

Sp. značka / č.j.: SP3021/2024-504101 / SPU 252420/2024/Beh 

UID dokumentu: spudms00000014684697 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 



  

Stránka 2 z 4 

 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace větrolamu s označením TEO 1 v kat. území 
Ves Touškov, okres Plzeň-jih, v Plzeňském kraji, na parcele ostatní plochy s druhem využití 
zeleň. Dle Územního plánu obce Ves Touškov, účinného v 1/2013 je navržený záměr situován 
v nezastavěném území a v plochách zemědělských. Plánovaná realizace je v souladu s 
územním plánem obce Ves Touškov. Návrh větrolamu vychází ze schváleného plánu 
společných zařízení, který byl zpracován v rámci komplexních pozemkových úprav v k.ú. Ves 
Touškov v lednu 2018. Realizace větrolamu TEO 1 navazuje na již v minulém roce provedené 
větrolamy TEO2, TEO 4 a TEO 5 v k. ú Ves Touškov. 

Jedná se o výsadbu dřevinné vegetace (skupin stromů a keřů vysazených ve více řadách), 
které budou sloužit jako větrolam, tj. bude tvořit přirozenou ochranu polí před větrnou erozí. S 
následnou péčí je počítáno na dobu 3 let. 
 
Specifikace díla: 
Výměra celkem: 6 804 m2 
Obvod oplocenek: 1 304 m 
Celkový počet stromů (odrostky): 1 171 ks 
Celkový počet keřů (sazenice): 945 ks 
 
Na parcele parc.č. 2163 v k.ú. Ves Touškov, výměra 7 739 m2. 
 
Celková cena díla: 2 926 500,- Kč bez DPH 
Výsadba: 1 815 397,- Kč bez DPH 
Následná péče 1. rok: 428 197,- Kč bez DPH 
Následná péče 2. rok: 370 806,- Kč bez DPH 
Následná péče 3. rok: 312 100,- Kč bez DPH 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 1 526 590,65 Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 

STROMMY COMPANY s.r.o. 

Sídlo: Andělská Hora 143, 79331 Andělská Hora 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 01919652 

Nabídková cena bez DPH: 2 347 003,80 Kč 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 

GRACCULUS s.r.o. 

Sídlo: Tepelská 476, 36401 Toužim 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 01496735 



  

Stránka 3 z 4 

 

Nabídková cena bez DPH: 2 672 467,35 Kč 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 

Kateřina Teplá 

Sídlo: XXX ,67578 Čikov 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající dle živnostenského 

zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 

IČO: 07353464 

Nabídková cena bez DPH: 1 526 590,65 Kč 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Kateřina Teplá 

Sídlo: XXX ,67578 Čikov 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající dle živnostenského 
zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 

IČO: 07353464 

Odůvodnění výběru: 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky.  

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny. Vybraný 
dodavatel splnil všechny podmínky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci a jeho 
nabídka je ekonomicky nejvýhodnější. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

GEODING, spol. s r.o. 

Sídlo: Na Pankráci 1597/76, Nusle, 140 00 Praha 4 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 00205541 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková 
organizace 

Sídlo: Masarykovo náměstí 1224/55, 586 01 Jihlava 



  

Stránka 4 z 4 

 

Právní forma: Příspěvková organizace 

IČO: 00090735 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Plzni dne viz elektronický podpis 

 

…………………………………. 

Mgr. Petr Brož 

vedoucí oddělení pozemkových úprav 

Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj 

Státní pozemkový úřad 

 


		2024-06-25T10:07:43+0000
	Mgr. Petr Brož




